



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# JKJ HOLDING FELSTED ApS

Østergade 2, Felsted, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 28 84 59 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5-2017

Jens Kr. Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JKJ HOLDING FELSTED ApS

Østergade 2, Felsted

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 84 59 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens Kr. Jensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3

6200 Aabenraa

**Bankforbindelse**

Kreditbanken A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af egne udlejningsejendomme samt investeringsaktiviteter i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 143.499 mod et underskud i 2015 på t.kr. 94. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.521.255.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>518.541</b>	<b>549</b>
1 Personaleomkostninger	-320	-156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.350	-372
<b>Driftsresultat</b>	<b>287.871</b>	<b>21</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.022	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.849</b>	<b>-81</b>
Skat af årets resultat	-40.350	-13
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>143.499</b>	<b>-94</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>143.499</b>	<b>-94</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	51
Overføres til overført resultat	143.499	0
Disponeret fra overført resultat	0	-145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.499</b>	<b>-94</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>3.416.865</u>	<u>3.648</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.416.865</u>	<u>3.648</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.416.865</u></b>	<b><u>3.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>84.758</u>	<u>68</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.758</u>	<u>68</u>
	Likvide beholdninger	<u>891.310</u>	<u>928</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>976.068</u></b>	<b><u>996</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.392.933</u></b>	<b><u>4.644</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
4 Overført resultat	2.396.255	2.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.521.255</u></b>	<b><u>2.429</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.800	13
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>53.800</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.374.432	1.753
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.374.432</u>	<u>1.753</u>
5 Gældsforpligtelser	73.609	86
Anden gæld	239.237	232
Periodeafgrænsningsposter	<u>130.600</u>	<u>131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>443.446</u>	<u>449</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.817.878</u></b>	<b><u>2.202</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.392.933</u></b>	<b><u>4.644</u></b>

## Noter

	2016	2015	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	0	153	
Andre omkostninger til social sikring	320	3	
	<b>320</b>	<b>156</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	104.022	105	
	<b>104.022</b>	<b>105</b>	
<b>3. Grunde og bygninger</b>			
Kostpris 1. januar 2016	6.271.588	6.272	
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>6.271.588</b>	<b>6.272</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.624.373	-2.252	
Årets af- og nedskrivninger	-230.350	-372	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.854.723</b>	<b>-2.624</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.416.865</b>	<b>3.648</b>	
<b>4. Egenkapital</b>			
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.252.756	2.377.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	143.499	143.499
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>2.396.255</b>	<b>2.521.255</b>

**Noter**

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>73.609</u>	<u>1.054.399</u>	<u>1.448.041</u>	<u>1.840</u>
	<b><u>73.609</u></b>	<b><u>1.054.399</u></b>	<b><u>1.448.041</u></b>	<b><u>1.840</u></b>